
2024 m. aukšto meistriškumo sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,

1 pusmečio ataskaita
R0591

Programos vykdytojo kodas: 190652284 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos aklųjų sporto
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6-519,LT-03117,Vilnius, +37068611543 ,
lbsf@lass.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/66

Eil.
Nr.

Programos priemonės,
nurodytos Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo
sutartyje, pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo vieta*
Planinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo
kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi
Programos
priemonės

rodikliai nuo tų,
kuriuos nurodėte

Aukšto
meistriškumo

sporto programos
finansavimo

sutartyje,
aprašykite ir

pagrįskite
pasikeitimus

1.
Dalyvauti pasaulio, Europos,
čempionatuose ir kituose aukšto
meistriškumo sporto renginiuose

2024-02-13 -
2024-02-18 Vokietija/Heidelberg

19 tarptautinių varžybų, kuriose dalyvaus 13
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių įvairių sporto šakų
rinktinės narių ir kandidatų, kuriose iškovos 1
medalį ir įvykdys 1 klasifikacinį normatyvą

IBSA dziudo Grand Prix varžybos Dalyvavo 2
sportininkai, sparingo partneris ir treneris. Osvaldas
Bareikis - užimta 3 vieta. Monika Aželionytė - užimta 5
vieta.

Nesikeitė

2.
Dalyvauti pasaulio, Europos,
čempionatuose ir kituose aukšto
meistriškumo sporto renginiuose

2024-03-14 -
2024-03-17 Vokietija/Berlynas

19 tarptautinių varžybų, kuriose dalyvaus 13
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių įvairių sporto šakų
rinktinės narių ir kandidatų, kuriose iškovos 1
medalį ir įvykdys 1 klasifikacinį normatyvą

Nacionalinė Berlyno tautų taurė - 2 vieta. Dalyvavo 5
sportininkai, treneris, asistentas. Nesikeitė

3.
Dalyvauti pasaulio, Europos,
čempionatuose ir kituose aukšto
meistriškumo sporto renginiuose

2024-03-11 -
2024-03-13 Italija/Lignano

19 tarptautinių varžybų, kuriose dalyvaus 13
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių įvairių sporto šakų
rinktinės narių ir kandidatų, kuriose iškovos 1
medalį ir įvykdys 1 klasifikacinį normatyvą

IPC pasaulio plaukimo serijos varžybos. Dalyvavo 2
treneriai ir 2 sportininkai. Edgaras Matakas: A finale
100 m. krūtine - 2 vieta. B finale 50 m. laisvuoju st. - 5
vieta Danielius Mikalauskas ir Karolina Voiciukaitė
atliko akių klasifikacija.

Nesikeitė

4.
Dalyvauti pasaulio, Europos,
čempionatuose ir kituose aukšto
meistriškumo sporto renginiuose

2024-03-30 -
2024-04-02 Turkija/Antalija

19 tarptautinių varžybų, kuriose dalyvaus 13
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių įvairių sporto šakų
rinktinės narių ir kandidatų, kuriose iškovos 1
medalį ir įvykdys 1 klasifikacinį normatyvą

IBSA dziudo Grand Prix varžybos. Dalyvavo
sportininkas, sparingo partneris ir treneris. Osvaldas
Bareikis - užimta 5 vieta.

Nesikeitė

5.
Dalyvauti pasaulio, Europos,
čempionatuose ir kituose aukšto
meistriškumo sporto renginiuose

2024-05-16 -
2024-05-19 Gruzija/Tbilisi

19 tarptautinių varžybų, kuriose dalyvaus 13
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių įvairių sporto šakų
rinktinės narių ir kandidatų, kuriose iškovos 1
medalį ir įvykdys 1 klasifikacinį normatyvą

IBSA dziudo Grand Prix varžybos. Dalyvavo
sportininkas, sparingo partneris. Osvaldas Bareikis -
užimta 3 vieta.

Nesikeitė

6.
Dalyvauti pasaulio, Europos,
čempionatuose ir kituose aukšto
meistriškumo sporto renginiuose

2024-05-30 -
2024-06-03 Vokietija/Berlynas

19 tarptautinių varžybų, kuriose dalyvaus 13
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių įvairių sporto šakų
rinktinės narių ir kandidatų, kuriose iškovos 1
medalį ir įvykdys 1 klasifikacinį normatyvą

IPC pasaulio serijos varžybos. Vienas sportininkas ir
treneris. Simonas Žvirblis: 100 m. laisvu st. - 3 vieta.
50 m. laisvu st. - 2 vieta. 400 m. laisvu st. - 1 vieta. 50
m. nugara - 1 vieta. 100 m. nugara - 1 vieta.

Nesikeitė



Eil.
Nr.

Programos priemonės,
nurodytos Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo
sutartyje, pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo vieta*
Planinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo
kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi
Programos
priemonės

rodikliai nuo tų,
kuriuos nurodėte

Aukšto
meistriškumo

sporto programos
finansavimo

sutartyje,
aprašykite ir

pagrįskite
pasikeitimus

7.
Dalyvauti pasaulio, Europos,
čempionatuose ir kituose aukšto
meistriškumo sporto renginiuose

2024-05-17 -
2024-05-19 Latvija/Ryga

19 tarptautinių varžybų, kuriose dalyvaus 13
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių įvairių sporto šakų
rinktinės narių ir kandidatų, kuriose iškovos 1
medalį ir įvykdys 1 klasifikacinį normatyvą

Rygos maratonas. Dalyvavo sportininkė Aušra
Garunkšnytė ir lyderis vedlys - 2024 m. Paryžiaus
paralimpinių žaidynių HPS normatyvinis reitingas yra
7 vietoje. Dalyvavo sportininkas Linas Balsys - 2024 m.
Paryžiaus paralimpinių žaidynių HPS normatyvinis
reitingas yra 10 vietoje.

Linas Balsys -
Nesikeitė. Aušra
Garunkšnytė -
sportininkė
nefinišavo dėl
sveikatos
sutrikimų.

8.
Dalyvauti pasaulio, Europos,
čempionatuose ir kituose aukšto
meistriškumo sporto renginiuose

2024-03-01 -
2024-03-04 Japonija/Tokijas

19 tarptautinių varžybų, kuriose dalyvaus 13
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių įvairių sporto šakų
rinktinės narių ir kandidatų, kuriose iškovos 1
medalį ir įvykdys 1 klasifikacinį normatyvą

Tokyo maratonas Dalyvavo sportininkas Žygimantas
Matusevičius - 2024 m. Paryžiaus paralimpinių
žaidynių HPS normatyvinis reitingas yra 7 vietoje.

Nesikeitė

9.
Vykdyti Lietuvos aklųjų ir
silpnaregių rinktinių nariams ir
kandidatams mokomąsias
treniruočių stovyklas.

2024-01-01 -
2024-06-30 Lietuva

Bus vykdyta 14 mokomųjų treniruočių stovyklų,
kuriose dalyvaus 12 įvairių sporto šakų rinktinės
narių ir kandidatų, 10 trenerių, medikų ir kito
aptarnaujančio personalo

Įvykdytos 26 mokomųjų treniruočių stovyklos Lietuvoje
(golbolo, dziudo, plaukimo ir lengvosios atletikos
rinktinės nariams kartu su treneriais ir asistentais).
Dalyvavo 15 sportininkų, 6 treneriai, du asistentai,
lyderis vedlys, sparing partneris..

Nesikeitė

10.
Vykdyti Lietuvos aklųjų ir
silpnaregių rinktinių nariams ir
kandidatams mokomąsias
treniruočių stovyklas.

2024-01-27 -
2024-02-14 Ispanija/Tenerifė

Bus vykdyta 14 mokomųjų treniruočių stovyklų,
kuriose dalyvaus 12 įvairių sporto šakų rinktinės
narių ir kandidatų, 10 trenerių, medikų ir kito
aptarnaujančio personalo

Įvykdyta treniruočių stovykla užsienyje (lengvosios
atletikos rinktinės nariams kartu su trenere ir
asistentu). Dalyvavo 2 sportininkai, 1 treneris.

Nesikeitė

11.
Vykdyti Lietuvos aklųjų ir
silpnaregių rinktinių nariams ir
kandidatams mokomąsias
treniruočių stovyklas.

2024-03-01 -
2024-03-17 Ispanija/Tenerifė

Bus vykdyta 14 mokomųjų treniruočių stovyklų,
kuriose dalyvaus 12 įvairių sporto šakų rinktinės
narių ir kandidatų, 10 trenerių, medikų ir kito
aptarnaujančio personalo

vykdyta treniruočių stovykla užsienyje (lengvosios
atletikos rinktinės nariams Oksanai Dobrovolskajai ir
Osvaldui Kucavičiui kartu su trenere ir asistentu).
Dalyvavo 2 sportininkai, 1 treneris.

Nesikeitė

12.
Vykdyti Lietuvos aklųjų ir
silpnaregių čempionatus,
dalyvauti sveikųjų sporto
federacijų sporto renginiuose.

2024-01-01 -
2024-06-30 Lietuva

Vykdyti 18 Lietuvos aklųjų ir silpnaregių įvairių
sporto šakų čempionatų, pasiekti, kad juose
dalyvautų 700 sportininkų. Sudarytos sąlygos
sportininkams dalyvauti sveikų žmonių sporto
renginiuose, siekti, kad juose dalyvautų 25 Lietuvos
aklųjų ir silpnaregių rinktinės nariai ir kandidatai.

Suorganizuoti ir surengti 12 Lietuvos aklųjų ir
silpnaregių čempionatai. Dalyvavo 366 dalyviai.
Deleguota į 9 Lietuvos Respublikos sveikųjų
čempionatus 30 dalyviai.

Nesikeitė

13.

Narystės mokesčiai
tarptautinėms organizacijoms
mokėjimas, sportininkų metinių
licencijų, dalyvauti varžybose,
mokesčiai.

2024-01-01 -
2024-06-30 Nenurodyta

Bus apmokėti narystės mokesčiai tarptautinėms
organizacijoms IBSA, IBCA, FIDE. Sportininkų ISAS
(IBSA sporto administravimo sistemos) licencijų
mokesčiai 7 įvairių sporto šakų rinktinės nariams ir
kandidatams.

Apmokėtas narystės mokestis tarptautinei
organizacijai IBCA. Nesikeitė



Eil.
Nr.

Programos priemonės,
nurodytos Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo
sutartyje, pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo vieta*
Planinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo
kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi
Programos
priemonės

rodikliai nuo tų,
kuriuos nurodėte

Aukšto
meistriškumo

sporto programos
finansavimo

sutartyje,
aprašykite ir

pagrįskite
pasikeitimus

14.
Suteikti medicinos paslaugas,
nupirkti medikamentus, maisto
papildus, atlikti tyrimus,
testavimus, reabilitacijas.

2024-01-01 -
2024-06-30 Nenurodyta

Bus atlikti laboratoriniai kraujo tyrimai, nupirkti
medikamentai ir maisto papildais įvairių sporto šakų
12 rinktinės nariams ir kandidatams

Įsigyti medikamentai, atlikti medicininiai tyrimai,
gautos psichologo ir kineziterapeuto paslaugos
pasirengti Europos čempionatui, pasaulio čempionatui,
tarptautiniams startams ir paralimpinėms žaidynėms.

Nesikeitė

15. Nuomoti sporto bazes, įrangą
LASF sporto renginių vykdymui.

2024-01-01 -
2024-06-30 Lietuva

Sudaryti palankias sąlygas geriausiems treneriams,
paruošti sportininkus ir pasirengti dalyvauti LASF
čempionatuose ir įvairių sporto šakų respublikinėse
varžybose, čempionatuose, turnyruose.

Sudarytos kokybiškos sąlygos rinktinės treneriams,
paruošti sportininkus ir pasirengti dalyvauti LASF
čempionatuose ir įvairių sporto šakų respublikinėse
varžybose, EČ čempionate, pasaulio čempionate,
tarptautiniuose turnyruose, Grand Prix varžybose,
paralimpinėse žaidynėse išnuomojant tinkamą sporto
infrastruktūrą kartu su kokybišku inventoriumi.

Nesikeitė

16.
Mokėti Lietuvos aklųjų ir
silpnaregių rinktinių treneriams
darbo užmokestį.

2024-01-01 -
2024-06-30 Lietuva Darbo užmokestis bus mokamas 4 rinktinių

treneriams ir asistentams
Keturiems treneriams ir (trenerių asistentams)
mokamas darbo užmokestis ir su juo susiję vykdytojo
mokesčiai.

Nesikeitė

17.
Interneto, ryšio išlaidos, patalpų
nuomos, ūkinės, eksplotacinės ir
kt. išlaidos.

2024-01-01 -
2024-06-30 Lietuva Bus sudarytos sąlygos tinkamai vykdyti aukšto

meistriškumo sporto programą.
Sudarytos sąlygos tinkamai vykdyti aukšto
meistriškumo programą. Tinkamai archyvuoti ir
saugoti dokumentus.

Nesikeitė

18.
Darbo užmokestis ir su juo susiję
mokesčiai programos
vykdytojams, finansininkui,
finansinių ataskaitų auditui.

2024-01-01 -
2024-06-30 Lietuva

Tinkamas programos apskaitos tvarkymas, su
programos įgyvendinimu susijusios finansinės
apskaitos vedimas, vykdomos teisėtos finansinės
buhalterinės operacijos, rengiamos finansinės,
veiklos, audito ataskaitos, pagal reikalavimus
apskaitos dokumentams, atliekami bankiniai
pavedimai ir kiti mokėjimai. Programą vykdys 2
vykdytojai.

Užtikrintas programos vykdymas, siekiami numatyti
projekto tikslai, uždaviniai ir rezultatai. Tinkamas
programos apskaitos tvarkymas, su programos
įgyvendinimu susijusios finansinės apskaitos vedimas,
vykdomos teisėtos finansinės buhalterinės operacijos,
rengiamos finansinės, veiklos, audito ataskaitos, pagal
reikalavimus apskaitos dokumentams, atliekami
bankiniai pavedimai ir kiti mokėjimai. Rengiami ir
įgyvendinami projektai, vertinami rezultatai,
atliekamos ir teikiamos galutinės veiklos ir finansinės
ataskaitos. Išmokėtas darbo užmokestis ir su juo susiję
mokesčiai dviem programos vykdytojams.

Nesikeitė

19. Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas

2024-01-01 -
2024-06-30 Lietuva

Užtikrinti programos vykdymą, siekti, kad būtų
įgyvendinti programos tikslai, uždaviniai ir pasiekti
planuojami sportiniai rezultatai.

Suorganizuoti ir surengti 12 Lietuvos aklųjų ir
silpnaregių čempionatų. Deleguota į 9 Lietuvos
respublikos sveikųjų čempionatus 30 žmonių. Buvo
vykdoma 10 rinktinės mokomųjų treniruočių stovyklų
kontrolė, rinktinės narių ir trenerių treniruočių
vykdymo priežiūra.

Nesikeitė



Eil.
Nr.

Programos priemonės,
nurodytos Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo
sutartyje, pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo vieta*
Planinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo
kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi
Programos
priemonės

rodikliai nuo tų,
kuriuos nurodėte

Aukšto
meistriškumo

sporto programos
finansavimo

sutartyje,
aprašykite ir

pagrįskite
pasikeitimus

20. Programos sporto informacijos
sklaida ir viešinimo paslaugos

2024-01-01 -
2024-06-30 Lietuva

Bus vykdoma sklaida ir komunikacija. Viešinimas
tikslinei grupei. Informacijos platinimas socialiniais
tinklais, aklųjų ir silpnaregių bendruomenių
puslapiuose, organizacijose, Lietuvos aklųjų ir
silpnaregių narių(sporto klubuose), respublikinėje
žiniasklaidoje, LASF socialiniame tinklapyje.
Publikuojama aktualiausia informacija, nuotraukos,
rezultatai.

LASF socialiniame fb tinklapyje buvo įkelta 101
pranešimas apie vykdomas stovyklas, tarptautinius
startus, LAS, LR čempionatus. LASF svetainėje
publikuojamos naujienos apie vykdomus LAS
čempionatus. Pagamintas reklaminis tentas su NSA ir
LASF logotipais, naudoti sporto renginiams,
čempionatams, tarptautiniams turnyrams.

Nesikeitė

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.


